
Id: JOXAV-MRVBH-EWEFA-VRZRM-HYIPY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/24/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 14 stycznia 2011 r.

w sprawie zmian w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Baranowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. "b" i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz.u. z 2007r. Nr 14, poz. 89 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie 
odwołuje się Pana Aleksandra Skibę. 

§ 2. W skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie, 
w miejsce członka wskazanego w § 1, powołuje się Pana Krzysztofa Zurka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


